2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023

	№
	505

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022  № 352
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по устойчивости функционирования экономики Мурашинского муниципального округа в чрезвычайных ситуациях и в военное время, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022  № 352
«О совершенствовании системы работы по повышению устойчивости функционирования экономики Мурашинского муниципального округа
в чрезвычайных ситуациях и в военное время» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Земцова Михаила Сергеевича, Заведующего отделом архитектуры
и градостроительства - главного архитектора администрации Мурашинского муниципального округа
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мурашинского муниципального округа.
Глава муниципального округа                                                          С.И. Рябинин